[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от 24.12.2015                                                                                    № 13.6
ст-ца Канеловская

Об утверждении перспективного плана работы Совета Канеловского сельского поселения Староминского района

 на 2016 год

       В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Регламента Совета Канеловского сельского поселения Староминского района, руководствуясь  статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района Совет Канеловского сельского поселения  Староминского района р е ш и л:

1. Утвердить перспективный план работы Совета Канеловского сельского поселения Староминского района на 2016 год, согласно приложения к настоящему решению.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его   подписания.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Г.Н.Костенко